
MWW?
Web'

.e-maıl:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNI' TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY

Čisıø Smlouvy: 21982018 Čisıø zákaznflšaz 21982018

uzavřená mezi Smluvními Stranami:

1. Libor Vajgl - Rywa Software
Provozovna: IČ: 70443904, DIČ:
Bankovní Spojení:
dálejen „poskytovatel“ na stranějedné

a

2.

Společnost: Brněnské komunikace a.s.
Ulice: Renneská třída
čisıø popisné: 787/1 a
Psč: 639 00
Město (obec): Brno - Štýřice
IČ: 60733098
Dıč: 0260733098

dálejen „zákazník“ na strane' druhé

I. Předmět smlouzy

Poskytovatel Se zavazuje poskytnout zákaznıkovi telekomunikační Služby, Specifikované V článku 2.
této smlouvy. Zákazník Se Zavazuje platit Za poskytnuté Služby dohodnutou cenu, uvedenou V článku č.
2 tyto Smlouvy.

II. Specifikace služby

Typ Služby (agregace 1:10) RyWa Internet 100/100 Mbit/S
Adresa instalace:

Ulice:
Město (obec):

Psč:
Cena I měsíc bez DPH
1x veřejná IP adresa l měsíc
Zřizovací poplatek bez DPH

Zákazník a poskytovatel Se dohodli na níže označených podmínkách Smlouvy:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dnů, která počíná běžet od prvního
dne, který následuje po datu podání výpovědi.
16.5.2018



web:

e-mail:

III. Platební podmínky

Zákazník Se Zavazuje platit Za poskytování Služeb ceny uvedene' V článku 2. této Smlouvy. Cena bude
uhrazena bankovním převodem na Shora uvedený účet poskytovatele a to na Základě faktury, kterou
vystaví poskytovatel. Faktura Za všechny Služby poskytované v rámci této Smlouvy bude
poskytovatelem vystavena do 15 dnů měsíce následujícího, se Splatností 15 dnů.

IV. Mlčenlivost

Poskytovatel Se Zavazuje Zachovávat a chránit důvěrnost všech informací týkajících se zákazníka, které
obdrží nebo zjistí při výkonu práce nebo v souvislosti S ní. Dále Se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O
všech důvěmých informacích týkajících Se Zákazníka. Při porušení tohoto Závazku uhradí poskytovatel
zákazníkovi vzniklé škody.

V. Ostatní ujednání a doplňkové Služby

Linka pro hlášení poruch:

Všechny ceny uvedené v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH

Poskytování služby bude zahájeno dnem: 1. 6. 2018

Měsíční faktury budou Zasílány na

VI. Prohlášení zákazníka

Jako Zákazník jsem zkontroloval všechny výše uvedené údaje a souhlasím S podmínkami Smlouvy a Všeobecnými podmínkami pro
poskytování telekomunikačních Služeb. Souhlasím S tím, aby Libor Vajgl - Rywa Software zpracovával moje osobní ůdaje, uvedene v této
smlouvě, Za účelem evidence svých Zákazníků. Tento souhlas uděluji ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Prohlašuji,
že Své údaje poskytuji dobrovolně a jsem poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí Svého souhlasu v případech, kdy není můj souhlas pro
plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. Na důkaz toho připojuji Svůj podpis.

Beru na vědomí, že nedílnou Součástí této smlouvyjsou Všeobecné podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb, obsahující náležitosti
ve smyslu ust. § 63 odst. 3 Zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících Zákonů, a dále Ceník služeb
a Reklamační řád společností Libor Vajgl - Rywa Software, dostupné na adrese wwwnasoftnet a v Sídle poskytovatele. Prohlašuji, že jsem
Se s těmito dokumenty Seznámil a souhlasím s jejich obsahem.

VBmědne: 15.5.2018
Libor Vajgl- Rywa Software

16.5.2018

web:

e-mail:

III. Platební podmínky

Zákazník Se Zavazuje platit Za poskytování Služeb ceny uvedene' V článku 2. této Smlouvy. Cena bude
uhrazena bankovním převodem na Shora uvedený účet poskytovatele a to na Základě faktury, kterou
vystaví poskytovatel. Faktura Za všechny Služby poskytované v rámci této Smlouvy bude
poskytovatelem vystavena do 15 dnů měsíce následujícího, se Splatností 15 dnů.

IV. Mlčenlivost

Poskytovatel Se Zavazuje Zachovávat a chránit důvěrnost všech informací týkajících se zákazníka, které
obdrží nebo zjistí při výkonu práce nebo v souvislosti S ní. Dále Se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O
všech důvěmých informacích týkajících Se Zákazníka. Při porušení tohoto Závazku uhradí poskytovatel
zákazníkovi vzniklé škody.

V. Ostatní ujednání a doplňkové Služby

Linka pro hlášení poruch:

Všechny ceny uvedené v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH

Poskytování služby bude zahájeno dnem: 1. 6. 2018

Měsíční faktury budou Zasílány na

VI. Prohlášení zákazníka

Jako Zákazník jsem zkontroloval všechny výše uvedené údaje a souhlasím S podmínkami Smlouvy a Všeobecnými podmínkami pro
poskytování telekomunikačních Služeb. Souhlasím S tím, aby Libor Vajgl - Rywa Software zpracovával moje osobní ůdaje, uvedene v této
smlouvě, Za účelem evidence svých Zákazníků. Tento souhlas uděluji ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Prohlašuji,
že Své údaje poskytuji dobrovolně a jsem poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí Svého souhlasu v případech, kdy není můj souhlas pro
plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. Na důkaz toho připojuji Svůj podpis.

Beru na vědomí, že nedílnou Součástí této smlouvyjsou Všeobecné podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb, obsahující náležitosti
ve smyslu ust. § 63 odst. 3 Zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících Zákonů, a dále Ceník služeb
a Reklamační řád společností Libor Vajgl - Rywa Software, dostupné na adrese wwwnasoftnet a v Sídle poskytovatele. Prohlašuji, že jsem
Se s těmito dokumenty Seznámil a souhlasím s jejich obsahem.

VBmědne: 15.5.2018
Libor Vajgl- Rywa Software

16.5.2018

web:

e-mail:

III. Platební podmínky

Zákazník Se Zavazuje platit Za poskytování Služeb ceny uvedene' V článku 2. této Smlouvy. Cena bude
uhrazena bankovním převodem na Shora uvedený účet poskytovatele a to na Základě faktury, kterou
vystaví poskytovatel. Faktura Za všechny Služby poskytované v rámci této Smlouvy bude
poskytovatelem vystavena do 15 dnů měsíce následujícího, se Splatností 15 dnů.

IV. Mlčenlivost

Poskytovatel Se Zavazuje Zachovávat a chránit důvěrnost všech informací týkajících se zákazníka, které
obdrží nebo zjistí při výkonu práce nebo v souvislosti S ní. Dále Se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O
všech důvěmých informacích týkajících Se Zákazníka. Při porušení tohoto Závazku uhradí poskytovatel
zákazníkovi vzniklé škody.

V. Ostatní ujednání a doplňkové Služby

Linka pro hlášení poruch:

Všechny ceny uvedené v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH

Poskytování služby bude zahájeno dnem: 1. 6. 2018

Měsíční faktury budou Zasílány na

VI. Prohlášení zákazníka

Jako Zákazník jsem zkontroloval všechny výše uvedené údaje a souhlasím S podmínkami Smlouvy a Všeobecnými podmínkami pro
poskytování telekomunikačních Služeb. Souhlasím S tím, aby Libor Vajgl - Rywa Software zpracovával moje osobní ůdaje, uvedene v této
smlouvě, Za účelem evidence svých Zákazníků. Tento souhlas uděluji ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Prohlašuji,
že Své údaje poskytuji dobrovolně a jsem poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí Svého souhlasu v případech, kdy není můj souhlas pro
plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. Na důkaz toho připojuji Svůj podpis.

Beru na vědomí, že nedílnou Součástí této smlouvyjsou Všeobecné podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb, obsahující náležitosti
ve smyslu ust. § 63 odst. 3 Zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících Zákonů, a dále Ceník služeb
a Reklamační řád společností Libor Vajgl - Rywa Software, dostupné na adrese wwwnasoftnet a v Sídle poskytovatele. Prohlašuji, že jsem
Se s těmito dokumenty Seznámil a souhlasím s jejich obsahem.

VBmědne: 15.5.2018
Libor Vajgl- Rywa Software

16.5.2018




